
Dohoda
O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace
se sídlem: Maltézské náměstí 476/14
IČO: 613 87339
Bankovní spojeni: bankovní účet č. 12234031/0710 vedený u ČNB
Zastoupená: Mgr. Stanislava Lustyková, ředitelka organizace

(dále jen ,,pojistník" na straně jedné)

"'ii
.,

a

Generáli Česká pojišt'ovna a. s.
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 45272956
Zastoupená : Vladislava Zbudilová, vázaný zástupce
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1464
Člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném 1VASS,
pod číslem 026

(dále jen ,,pojistitel" na straně druhé)

uzavírajI níže označeného dne, měsíce a roku ve vzájemné shodě tuto

Dohodu o vypořádání závazků
(dále jen ,,Dohoda")

Úvodní prohlášeni

l) pojistitel a pojistník uzavřeli platně dne 21. 5. 201 9 Pojistnou smlouvu
č. 41871498-73, jejímž předmětem bylo sdružeríé pojištění vozidel (dále jen ,,pojistná
smlouva č. l").

2) pojistitel a pojistník uzavřeli platně dne 25, 1. 2018 pojistnou smlouvu
č. 86848239-19, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
a dále pojištěni staveb pro případ živelních a dalších sjednaných pojistných nebezpečí (dále
jen ,,pojistná smlouva č. 2").

3) pojistník, jako povinný subjekt, měl povinnost zveřejnit pojistné smlouvy č. 1
a 2 postupem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). pojistná smlouva č. 1 byla v registru $m|L|v

Důvěrné l Conŕidential



uveřejněna Pojistníkem dne 17, 7. 2019. id pojistné smlouvy č. 1 v registru smluv je 8951607.
pojistná smlouva č. 2 byla v registru smluv uveřejněna pojistníkem dne 20. 3. 2018. id pojistné
smlouvy v registru smluv je 4648956.

4) pojistitel a pojistník shodně konstatují, že předtím než byla splněna povinnost zveřejnit
pojistnou smlouvu č. 1 postupem stanoveným Zákonem q registru smluv, tedy předtím než
pojistná sn¶ouva č. 1 nabyla účinnosti, uhradil pojistník pojistiteli roční pojistné ve výši 57 075
kč. pojistná ochrana coby závazek v případě vzniku pojistné události poskytnout ve
sjednaném rozsahu pojistné plněni byla dle pojistné smlouvy č. 1 ze strany pojistitele
poskytována již od dne 21, 5. 2019.

5) pojistitel a pojistník shodně konstatují, že pojistník uhradil dle Pojistnou smlouvu č. 2
pojistiteli roční pojistné ve výši 32 826 KČ dne 27. 3. 2018, tedy až poté, co byla pojistná
smlouva č. 2 zveřejněna v registrL| smluv a nabyla účinnosti dne 20. 3, 2018. pojistná ochrana
coby závazek v případě vzniku pojistné události poskytnout ve sjednaném
rozsahu pojistné plnění však byla dle pojistné smlouvy č. 2 ze strany pojistitele poskytována
již od dne 26. 1. 2018.

6) S ohledem na shora uvedené došlo mezi stranami Dohody ke vzniku bezdůvodných
obohacení, které vypořádávají touto Dohodou, a to způsobem dle ČI. [j. této Dohody.

tl.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

l) pojistitel a pojistník se dohodli, že bezdůvodná obohaceni, k jejichž vzniku došlo
plněními předtím, než byly pojistné smlouvy č. 1 a 2 zveřejněny postupem dle Zákona
o registru smluv, jak je vymezeno v ČI. l. této Dohody, vypořádávají následovně:

a. Ve vztahu k pojistné smlouvě č. l:

i. pojistitel poskytoval pojistníkovi pojistnou ochranu dle pojistné smlouvy č. l od
21. 5. 2019 tak, jak bylo dohodnuto v pojistné smlouvě č. l;

P

ii. částka 57 075 KČ uhrazená pojistníkem dne 18. 6. 2019 pojistiteli představL|je
pojistné za období od 21. 5. 2019 do 20. 5. 2020 tak, jak bylo dohodnuto
v pojistné smlouvě č. 1.

b. Ve vztahu k pojistné smlouvě č. 2:

i. pojistitel poskytoval pojistníkovi pojistnou ochranu dle pojistné smlouvy č. 2 od
26. 1. 2018 tak, jak bylo dohodnuto v pojistné smlouvě č. 2;

ii, částka 32 826 KČ uhrazená pojistníkem dne 27. 3. 2018 pojistiteli představující
pojistné za období od 26. 1. 2018 do 25. 1. 2019 tak, jak bylo dohodnuto
v pojistné smlouvě č. 2, v tomto smvs|u nepředstavuje bezdůvodné obohacení,
neboť' byla Pojistníkem pojistiteli uhrazena až po zveřejnění pojistné smlouvy
č. 2 v registru smluv, kdy již nabyla pojistná smlouva č. 2 účinnosti.

2) pojistitel a pojistník s vypořádáním bezdůvodných obohacení tak, jak je sjednáno touto
Dohodou, bez výhrad souhlasí, považuji jej za spravedlivé, a vzdávají se všech svých

Oůvěrné l Confidentjaj



vzájemných nároků z bezdůvodných obohacení, která vznikla z důvodů uvedených v ČI. l. této
Dohody.

3) pojistitel a pojistník prohlašují, že přilohou a součásti této Dohody jsou pojistné
smlouvy č. 1 a 2, jež jsou blíže vymezeny v ČI. l. odst. 1 a 2 této Dohody, a tato Dohoda musí
být vykládána vždy v souvislosti s obsahem pojistných smluv č. 1 a 2.

4) pojistitel a pojistník prohlašují, že se na úkor druhé smluvní strany neobohatili
a že jednali v dobré víře.

?

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Smluvní strany si tín"Ro ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaných pojistných smluv č. 1 a 2.

2) Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných pojistných smluv č. 1 a 2 považuji za plnění dle této Dohody
a Ze v souvislosti se vzájemně poskytnutými p|něnímj nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodných obohacení, jak je uvedeno výše.

3) Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřených v přIlohách této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

lV.
Závěrečná ustanoveni

l) Veškerá práva a povinnosti účastníků této Dohody výslovně neupravená touto
Dohodou se řídí právním řádem České republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními
zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Tato Dohoda je sepsána v Českém jazyce a je smluvními stranami podepsána
ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží každý z účastníků této Dohody.

3) Veškeré změny této Dohody je možné činit pouze na základě dohody smluvních stran
uzavřené v písemné formě.

4) Účastníci této Dohody sjednávají tuto Dohodu v dobré víře a zavazují se učinit vše, aby
byl naplněn úmysl účastníků vyjádřený v této Dohodě,

Důvěrné l Confidential



"m

""tg

5) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky Dohody
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, což se zavazuje pojistník bez zbytečného
odkladu po jejím podpisu oběma účastníky Dohody učinit.

Příloha č. 1 - pojistná smlouva č. 41871498-73
Příloha č, 2 - pojistná smlouva č. 86848239-19

Za pojistníka Za pojistitele

V Praze dne 26.10.2021 V Praze dne 26.10.2021

V ře(iit'e/ka organizace
L'

Bc. David Konáš
Regionální ře iel

Markéta Náprs ová
Manažer regionálni poQ' ory obchodu

Důvěrné l Confidential


